[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

29.06.2018                                                                                                   № 27-95Р
О внесении изменений в решение от 01.12.2017 года № 22-67Р «Об утверждении Порядка уведомления депутатами Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края, главой Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения»

В соответствии с ч. 4.1 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение от 01.12.2017 года № 22-67Р «Об утверждении Порядка уведомления депутатами Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края, главой Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения»:

- в названии решения и по тексту решения слова «о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения» в соответствующем падеже заменить словами «о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» в  соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы сельсовета С.Ю. Пастушенко.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                       В.И. Дементьев

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                              В.В. Судникович
PAGE